β) *Merc. subl. coloris variegati, ex merc.*

subl. corros. et auripigm. v. Apoth.

Calender vor 1781. p. 57.

Vix huc pertinet *Merc. praecip. solaris Cl.*

ASTRUC, vulgo *Panacea DE LA*

VIGNE,

non tamen in catalago mercurialium metalli-  
corum omitti poterat.

Sic occurrunt inter praeparata composita  
*Trochisci ESCHAROTICI cum minio LE-*  
*MERY, et alia formula Parisiensium.*

De singulis illis mercurialibus nunc seor-  
sim dicam.

Tra-

---

Tradam vero seorsim, quae pertinent ad historiam singulorum, praeparationem variam, usum medicum, et agendi modum, incipiendo a solutione mercurii ope spiritus nitri concentrati. Etenim haec multorum basium constituit, et facillime omnium perficitur. Sed de his omnibus proxima occasione, nam nolo inchoare nunc doctrinam illam, quam absoluere non possem in hoc libello mole paruo.

---

ertinent  
em va-  
nodum,  
spiritus  
um ba-  
perfici-  
afione,  
illam,  
libello

---

*ERRATA PRAECIPVA.*

---

- p. 7. l. 11. lege, praeparatorum.  
— — penult. *illo*, l. alio.  
p 10. l. 12. leg. *fi.*
- 

ERRATA CORRIGENDA

p. 7. l. 12. hinc, quodammodo

— — — — — p. 10. l. 1. alio.

p. 10. l. 12. per h.